

TABELLA B – IMPORTI AGGIUDICAZIONE A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO

GARA PROCEDURA APERTA, ESPLETATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TNT SFUSO STERILE E NON OCCORRENTE ALL'A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO, ALL'A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA, ALL'A.S.L. TO3, ALL'A.S.L. TO5, ALL'A.S.L. CITTA' DI TORINO, ALL'A.S.L. TO4, ALL'ASL DI ASTI, ALL'ASO DI ALESSANDRIA E ALL'ASL DI ALESSANDRIA.

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATA RIA	QUANTITA' OSPEDALE MAURIZIANO	IMPORTO ANNUO MAURIZIANO	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	TOTALE QUADRIENN ALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA RINNOVO BIENNALE	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10% BIENNALE	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10% RINNOVO BIENNALE	PROROGA 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE TOTALE AGGIUDICAZIONE CON OPZIONI	C.I.G. PADRE	C.I.G. DERIVATO
	CALZARI																
1	CALZARI IN PVC SOVRASCARPE NON STERILI	0,0009	BENEFIS S.R.L.	240.000	216,00	432,00	432,00	864,00	86,40	86,40	43,20	43,20	216,00	475,20	1.339,20	9669704C2A	A05F15C7FA
2	CALZARI ALTI A STIVALETTO NON STERILE per sala operatoria	0,16	MED TRADE SRL	18.000	2.880,00	5.760,00	5.760,00	11.520,00	1.152,00	1.152,00	576,00	576,00	2.880,00	6.336,00	17.856,00	9669744D2C	A05F165F65
	VESTITIZIONE E VARIE																
3	GREMBIULE IMPERMEABILE MONOUSO NON STERILE	0,032	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	2.200	70,40	140,80	140,80	281,60	28,16	28,16	14,08	14,08	70,40	154,88	140,80	9669777869	A05F1692B6
4	SALOPETTE NON STERILE PER UROLOGIA	0,00	DESERTO	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	0,00	9670886B95	
5	DIVISA NON STERILE PER SALA OPERATORIA	0,75	4 PRO SRL	18.000	13.500,00	27.000,00	27.000,00	54.000,00	5.400,00	5.400,00	2.700,00	2.700,00	13.500,00	29.700,00	27.000,00	96709418F9	A05F16B45C
6	GIACCA MONOUSO NON STERILE	0,681	MEDIBERG S.R.L.	2.500	1.702,50	3.405,00	3.405,00	6.810,00	681,00	681,00	340,50	340,50	1.702,50	3.745,50	3.405,00	9671557551	A05F16F7A8
7	BAVAGLINO IMPERMEABILE	0,026	3 MC SPA (società SORTEGGIATA)	35.000	910,00	1.820,00	1.820,00	3.640,00	364,00	364,00	182,00	182,00	910,00	2.002,00	1.820,00	96718528C1	A05F177E40
8	SALVIETTA PER ODONTOIATRIA	0,00	DESERTO	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	0,00	9671888677	
9	SALVIETTA ASSORBENTE STERILE	0,23	MEDIBERG S.R.L.	2.500	575,00	1.150,00	1.150,00	2.300,00	230,00	230,00	115,00	115,00	575,00	1.265,00	1.150,00	9671897DE2	A05F17B191
10	TAPPETO ROTOLO (PREZZO AL METRO)	1,566	NOVAMEDISAN ITALIA	8.000	12.528,00	25.056,00	25.056,00	50.112,00	5.011,20	5.011,20	2.505,60	2.505,60	12.528,00	27.561,60	25.056,00	967193091F	A05F17D337
11	COPRI COLLARE RX	0,35	BETATEX S.P.A.	7.000	2.450,00	4.900,00	4.900,00	9.800,00	980,00	980,00	490,00	490,00	2.450,00	5.390,00	4.900,00	9671947727	A05F1DAFF2
12	COPRIMANICA	0,34	U.JET	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	0,00	9671971AF4	
13	COPRIMANICA IMPERMEABILE NON STERILE (MANICOTTO IN TNT+PE)	0,067	BERICAH S.P.A.	7.500	502,50	1.005,00	1.005,00	2.010,00	201,00	201,00	100,50	100,50	502,50	1.105,50	1.005,00	96719845B0	A05F1DC19D
	LAVAGGIO PAZIENTE																
14	MANOPOLE MONOUSO SAPONATE	0,038	3 MC SPA	125.000	4.750,00	9.500,00	9.500,00	19.000,00	1.900,00	1.900,00	950,00	950,00	4.750,00	10.450,00	29.450,00	9671995EC1	A05F1E15BC
15	MANOPOLE MONOUSO NON SAPONATE	0,026	3 MC SPA	50.000	1.300,00	2.600,00	2.600,00	5.200,00	520,00	520,00	260,00	260,00	1.300,00	2.860,00	8.060,00	967201601A	A05F1E4835
16	CUFFIA LAVAGGIO CAPELLI	1,390	PHARMA EEC SRL	1.500	2.085,00	4.170,00	4.170,00	8.340,00	834,00	834,00	417,00	417,00	2.085,00	4.587,00	12.927,00	967204258D	A05F1E69DB
17	FALDINA ASCIUTTA	0,022	3 MC SPA	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	96720647B4	
18	FALDINA PER PULIZIA SUPERFICI	0,021	3 MC SPA	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	9672079416	
	MASCHERINE																
19	MASCHERINA CHIRURGICA QUATTRO STRATI CON LACCI	0,044	BENEFIS S.R.L.	220.000	9.680,00	19.360,00	19.360,00	38.720,00	3.872,00	3.872,00	1.936,00	1.936,00	9.680,00	21.296,00	60.016,00	9672109CD5	A05F1E8B81
20	MASCHERINA CHIRURGICA QUATTRO STRATI CON VISIERA	0,21	BENEFIS S.R.L.	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	96721373F3	
21	MASCHERINA CHIRURGICA TRE STRATI CON ELASTICI	0,013	BERICAH S.P.A.	560.000	7.280,00	14.560,00	14.560,00	29.120,00	2.912,00	2.912,00	1.456,00	1.456,00	7.280,00	16.016,00	45.136,00	9672166BDF	A05F1EAD27
	CAMICI																
22	CAMICI NON STERILI per visitatori	0,218	DAMBO S.R.L.	225.000	49.050,00	98.100,00	98.100,00	196.200,00	19.620,00	19.620,00	9.810,00	9.810,00	49.050,00	107.910,00	304.110,00	9672186C60	A05F1EBDFA
23	CAMICI NON STERILI per operatori sanitari	0,318	3 MC SPA	20.000	6.360,00	12.720,00	12.720,00	25.440,00	2.544,00	2.544,00	1.272,00	1.272,00	6.360,00	13.992,00	39.432,00	9672205C0E	A05F1ECECD
24	CAMICE STERILE STANDARD	1,352	MEDIBERG S.R.L.	20.000	27.040,00	54.080,00	54.080,00	108.160,00	10.816,00	10.816,00	5.408,00	5.408,00	27.040,00	59.488,00	167.648,00	9672211105	A05F1EE078
25	CAMICE STERILE RINFORZATO	1,659	MEDIBERG S.R.L.	43.000	71.337,00	142.674,00	142.674,00	285.348,00	28.534,80	28.534,80	14.267,40	14.267,40	71.337,00	156.941,40	442.289,40	9672225C8F	A05F206445
26	CAMICE CHIRURGICO DPI PER MANIPOLAZIONE FARMACI ANTIBLASTICI	1,839	BERICAH S.P.A.	1.200	2.206,80	4.413,60	4.413,60	8.827,20	882,72	882,72	441,36	441,36	2.206,80	4.854,96	13.682,16	96722343FF	A05F2085EB
	COPRICAPO																
27	COPRICAPO MONOUSO PER CAPELLI CORTI	0,024	3 MC SPA	28.000	672,00	1.344,00	1.344,00	2.688,00	268,80	268,80	134,40	134,40	672,00	1.478,40	4.166,40	967425147A	A05F20A791
28	COPRICAPO INTEGRALE CON CALOTTA																
a	con allacciatura alla nuca	0,127	3 MC SPA	12.000	1.524,00	3.048,00	3.048,00	6.096,00	609,60	609,60	304,80	304,80	1.524,00	3.352,80	9.448,80		
b	con copertura spalle	0,20		500	100,00	200,00	200,00	400,00	40,00	40,00	20,00	20,00	100,00	220,00	620,00		
				1.624,00	3.248,00	3.248,00	3.248,00	6.496,00	649,60	649,60	324,80	324,80	1.624,00	3.572,80	10.068,80	96742736A1	A05F20C937

TABELLA B – IMPORTI AGGIUDICAZIONE A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO

GARA PROCEDURA APERTA, ESPLETATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TNT SFUSO STERILE E NON OCCORRENTE ALL’A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO, ALL’A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA, ALL’A.S.L. TO3, ALL’A.S.L. TO5, ALL’A.S.L. CITTA’ DI TORINO, ALL’A.S.L. TO4, ALL’ASL DI ASTI, ALL’ASO DI ALESSANDRIA E ALL’ASL DI ALESSANDRIA.

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATA RIA	QUANTITA' OSPEDALE MAURIZIANO	IMPORTO ANNUO MAURIZIANO	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	TOTALE QUADRIENN ALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA RINNOVO BIENNALE	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10% BIENNALE	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10% RINNOVO BIENNALE	PROROGA 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE TOTALE AGGIUDICAZIONE CON OPZIONI	C.I.G. PADRE	C.I.G. DERIVATO	
29	CUFFIA CON ELASTICO TUTTO BORDO	0,012	BENEFIS S.R.L.	16.000	192,00	384,00	384,00	768,00	76,80	76,80	38,40	38,40	192,00	422,40	1.190,40	96742904A9	A05F20DA0A	
30	CUFFIA CON ELASTICO ALLA NUCA	0,02	3 MC SPA	110.000	2.200,00	4.400,00	4.400,00	8.800,00	880,00	880,00	440,00	440,00	2.200,00	4.840,00	13.640,00	96743126D0	A05F20FBB0	
	GAMBALI																	
31	GAMBALE cm 80 x 140 circa	0,78	BENEFIS S.R.L.	5.000	3.900,00	7.800,00	7.800,00	15.600,00	1.560,00	1.560,00	780,00	780,00	3.900,00	8.580,00	24.180,00	96743863E2	A05F210C83	
32	STOKINETTE	1,76	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	1.200	2.112,00	4.224,00	4.224,00	8.448,00	844,80	844,80	422,40	422,40	2.112,00	4.646,40	13.094,40	967452890F	A05F211D56	
33	PANTALONE BOXER NON TRASPARENTE, IN TNT NON STERILE	0,48	F.A.S.E. S.R.L.	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	96745814CD		
	LENZUOLA																	
34	LENZUOLO COLORATO NON STERILE	0,37	RAMEDICAL SRL	24.000	8.880,00	17.760,00	17.760,00	35.520,00	3.552,00	3.552,00	1.776,00	1.776,00	8.880,00	19.536,00	55.056,00	9674607A40	A05F212E29	
35	LENZUOLO IN TNT BIANCO NON STERILE – mis. cm 150 x 240 circa	0,18	BENEFIS S.R.L.	47.000	8.460,00	16.920,00	16.920,00	33.840,00	3.384,00	3.384,00	1.692,00	1.692,00	8.460,00	18.612,00	52.452,00	96746204FC	A05F213EFC	
36	FEDERE MONOUSO NON STERILI																	
a	Mis. 60 x 80 cm	0,072	3 MC SPA	20.000	1.440,00	2.880,00	2.880,00	5.760,00	576,00	576,00	288,00	288,00	1.440,00	3.168,00	8.928,00			
b	mis. 40 x 50 cm	0,072		25.000	1.800,00	3.600,00	3.600,00	7.200,00	720,00	720,00	360,00	360,00	1.800,00	3.960,00	11.160,00			
					3.240,00	6.480,00	6.480,00	12.960,00	1.296,00	1.296,00	648,00	648,00	3.240,00	7.128,00	20.088,00	9674631E0D	A05F2150A7	
	COPRI STRUMENTI																	
37	COPRITELECAMERA MONOUSO STERILE	0,72	EFFEBI HOSPITAL S.R.L.	7.000	5.040,00	10.080,00	10.080,00	20.160,00	2.016,00	2.016,00	1.008,00	1.008,00	5.040,00	11.088,00	31.248,00	9674651E8E	A05F298CBE	
38	COPRIAMPLIFICATORE DI BRILLANZA COMPLETO DI ARTICOLAZIONE A “C”	2,86	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	1.200	3.432,00	6.864,00	6.864,00	13.728,00	1.372,80	1.372,80	686,40	686,40	3.432,00	7.550,40	21.278,40	9674667BC3	A05F29BF37	
39	COPRIAMPLIFICATORE DI BRILLANZA COPERTURA PARZIALE CON UNA CUFFIA		SURGIKA SRL															
a	una cuffia cm 70 x 75 circa	1,44		0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00		
b	una con diametro compreso tra 90 e 100 circa	0,64		700	448,00	896,00	896,00	1.792,00	179,20	179,20	89,60	89,60	448,00	985,60	2.777,60			
c	una con diametro di 120 circa	0,97		700	679,00	1.358,00	1.358,00	2.716,00	271,60	271,60	135,80	135,80	679,00	1.493,80	4.209,80			
					1.127,00	2.254,00	2.254,00	4.508,00	450,80	450,80	225,40	225,40	1.127,00	2.479,40	6.987,40	9674675260	A05F2A35D4	
40	COPRISONDA ECOGRAFICO PER USO INTRAOPERATORIO	0,00	DESERTO	1.500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	9674682825		
41	GUAINE PROTETTIVE PER NASOFARINGOLARINGOSCOPIO FLESSIBILE	7,85	ENDOTECHNICA S.R.L.	1.800	14.130,00	28.260,00	28.260,00	56.520,00	5.652,00	5.652,00	2.826,00	2.826,00	14.130,00	31.086,00	87.606,00	9674688D17	A05F2A89F3	
	SISTEMI DI FISSAGGIO																	
42	STRISCIA ADESIVA STERILE	0,24	EFFEBI HOSPITAL S.R.L.	3.500	840,00	1.680,00	1.680,00	3.360,00	336,00	336,00	168,00	168,00	840,00	1.848,00	5.208,00	96757655DE	A05F2ABC6C	
43	NASTRI IN VELCRO NON STERILI		DESERTO															
A	mis. 15x5 circa	0,00		0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00		
B	mis. cm 9x3 circa	0,00		0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00		
					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9675794DCA		
44	NASTRI IN VELCRO STERILI		MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.															
A	mis. cm 9x3 cm circa	0,40		0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00		
B	mis. cm 25x2 cm circa	0,45		2.000	900,00	1.800,00	1.800,00	3.600,00	360,00	360,00	180,00	180,00	900,00	1.980,00	5.580,00			
					900,00	1.800,00	1.800,00	3.600,00	360,00	360,00	180,00	180,00	900,00	1.980,00	5.580,00	96758224E8	A05F2AEES5	

TABELLA B – IMPORTI AGGIUDICAZIONE A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO

GARA PROCEDURA APERTA, ESPLETATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TNT SFUSO STERILE E NON OCCORRENTE ALL'A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO, ALL'A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA, ALL'A.S.L. TO3, ALL'A.S.L. TO5, ALL'A.S.L. CITTA' DI TORINO, ALL'A.S.L. TO4, ALL'ASL DI ASTI, ALL'ASO DI ALESSANDRIA E ALL'ASL DI ALESSANDRIA.

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATA RIA	QUANTITA' OSPEDALE MAURIZIANO	IMPORTO ANNUO MAURIZIANO	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	TOTALE QUADRIENN ALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA RINNOVO BIENNALE	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10% BIENNALE	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10% RINNOVO BIENNALE	PROROGA 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE TOTALE AGGIUDICAZIONE CON OPZIONI	C.I.G. PADRE	C.I.G. DERIVATO	
	TASCHE																	
45	TASCA ADESIVA PORTASTRUMENTI																	
a	A DUE SCOMPARTI	0,30	MOLNLYCKE HEALTH CARE	500	150,00	300,00	300,00	600,00	60,00	60,00	30,00	30,00	150,00	330,00	930,00			
b	A TRE SCOMPARTI	1,20		500	600,00	1.200,00	1.200,00	2.400,00	240,00	240,00	120,00	120,00	600,00	1.320,00	3.720,00			
					750,00	1.500,00	1.500,00	3.000,00	300,00	300,00	150,00	150,00	750,00	1.650,00	4.650,00	9676897C04		
46	TASCA ADESIVA PER PROCEDURE DI CALCOLOSI PERCUTANEA	3,20	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	9676902028		
47	TASCA RACCOLTA LIQUIDI AD "U" PER ARTROSCOPIA	3,93	MEDICAL GROUP S.R.L.	1.400	5.502,00	11.004,00	11.004,00	22.008,00	2.200,80	2.200,80	1.100,40	1.100,40	5.502,00	12.104,40	34.112,40	9676912866	A05F2B43DC	
	TELI I NON STERILI																	
48	TELO ISOTERMICO ALLUMINIZZATO																	
a	cm 120 x 220 circa	0,76	FE.MA S.R.L.	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00			
b	cm 90 x 140 circa	0,70		0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00		
					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9676973ABC		
49	TELO ISOTERMICO DI SOCCORSO ADULTI	0,37	BIOCOMMERCIALE S.R.L.	4.000	1.480,00	2.960,00	2.960,00	5.920,00	592,00	592,00	296,00	296,00	1.480,00	3.256,00	9.176,00	96769843D2	A05F2B6582	
50	TELO ISOTERMICO DI SOCCORSO PEDIATRICO	0,29	BIOCOMMERCIALE S.R.L.	1.200	348,00	696,00	696,00	1.392,00	139,20	139,20	69,60	69,60	348,00	765,60	2.157,60	967698764B	A05F2BA8CE	
51	TELO COLORATO																	
a	cm 40x60 circa	0,06	3 MC SPA	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00			
b	cm 50x60 circa	0,075		0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00		
c	cm 80x90 circa	0,198		66.000	13.068,00	26.136,00	26.136,00	52.272,00	5.227,20	5.227,20	2.613,60	2.613,60	13.068,00	28.749,60	81.021,60			
					13.068,00	26.136,00	26.136,00	52.272,00	5.227,20	5.227,20	2.613,60	2.613,60	13.068,00	28.749,60	81.021,60	96769908C4	A05F2BDB47	
52	TELO COPERTURA LETTO OPERATORIO																	
a	cm 230x100 circa per copertura letto operatorio	0,81	3 MC SPA	15.000	12.150,00	24.300,00	24.300,00	48.600,00	4.860,00	4.860,00	2.430,00	2.430,00	12.150,00	26.730,00	75.330,00			
b	cm 310x100 circa per copertura tavolo operatorio	0,92		1.100	1.012,00	2.024,00	2.024,00	4.048,00	404,80	404,80	202,40	202,40	1.012,00	2.226,40	6.274,40			
					13.162,00	26.324,00	26.324,00	52.648,00	5.264,80	5.264,80	2.632,40	2.632,40	13.162,00	28.956,40	81.604,40	9677010945	A05F2C51E4	
53	TELO PER COPERTURA LETTO CON COPRIBRACCIOLI	2,46	BRUNO BARBATO MEDICALI S.R.L.	15.000	36.900,00	73.800,00	73.800,00	147.600,00	14.760,00	14.760,00	7.380,00	7.380,00	36.900,00	81.180,00	228.780,00	9677015D64		
54	TASCA PORTA HOLTHER	0,33	DELTA MED SPA	5.000	1.650,00	3.300,00	3.300,00	6.600,00	660,00	660,00	330,00	330,00	1.650,00	3.630,00	10.230,00	96770244D4	A05F2CA603	
55	LENZUOLINO POLITENATO	3,58	3 MC SPA	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	9677032B6C		
	TELI CHIRURGICI STERILI																	
56	TELO STERILE DUE STRATI																	
a	cm 35 x 50 circa	0,18	BENEFIS S.R.L.	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00			
b	cm 50 x 75 circa	0,22		43.000	9.460,00	18.920,00	18.920,00	37.840,00	3.784,00	3.784,00	1.892,00	1.892,00	9.460,00	20.812,00	58.652,00			
c	cm 75 x 90 circa	0,31		0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00		
					9.460,00	18.920,00	18.920,00	37.840,00	3.784,00	3.784,00	1.892,00	1.892,00	9.460,00	20.812,00	58.652,00	968125692E	A05F2CC7A9	
57	TELO STERILE A TRE STRATI																	
a	cm 75 x 50 circa	0,445	MOVE & FIND SOLUTIONS SRL	6.000	2.670,00	5.340,00	5.340,00	10.680,00	1.068,00	1.068,00	534,00	534,00	2.670,00	5.874,00	16.554,00			
b	cm 75 x 90 circa	0,585		13.000	7.605,00	15.210,00	15.210,00	30.420,00	3.042,00	3.042,00	1.521,00	1.521,00	7.605,00	16.731,00	47.151,00			
c	cm 75 x 115 circa	0,693		4.000	2.772,00	5.544,00	5.544,00	11.088,00	1.108,80	1.108,80	554,40	554,40	2.772,00	6.098,40	17.186,40			
d	cm 150 x 200 circa	1,91		6.500	12.415,00	24.830,00	24.830,00	49.660,00	4.966,00	4.966,00	2.483,00	2.483,00	12.415,00	27.313,00	76.973,00			
					25.462,00	50.924,00	50.924,00	101.848,00	10.184,80	10.184,80	5.092,40	5.092,40	25.462,00	56.016,40	157.864,40	9681272663	A05F2D2C9B	

TABELLA B – IMPORTI AGGIUDICAZIONE A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO

GARA PROCEDURA APERTA, ESPLETATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TNT SFUSO STERILE E NON OCCORRENTE ALL'A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO, ALL'A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA, ALL'A.S.L. TO3, ALL'A.S.L. TO5, ALL'A.S.L. CITTA' DI TORINO, ALL'A.S.L. TO4, ALL'ASL DI ASTI, ALL'ASO DI ALESSANDRIA E ALL'ASL DI ALESSANDRIA.

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATA RIA	QUANTITA' OSPEDALE MAURIZIANO	IMPORTO ANNUO MAURIZIANO	IMP. COMPL.VO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	TOTALE QUADRIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA BIENNALE	VALORE AUMENTO DEL QUINTO DI FORNITURA RINNOVO BIENNALE	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10% BIENNALE	OPZIONE REVISIONE PREZZI MAX 10% RINNOVO BIENNALE	PROROGA 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE TOTALE AGGIUDICAZIONE CON OPZIONI	C.I.G. PADRE	C.I.G. DERIVATO
58	TELO STERILE PER TAVOLO MADRE		UJET														
a	cm 150x240	1,712		100	171,20	342,40	342,40	684,80	68,48	68,48	34,24	34,24	171,20	376,64	1.061,44		
b	cm 200x240	1,902		150	285,30	570,60	570,60	1.141,20	114,12	114,12	57,06	57,06	285,30	627,66	1.768,86		
					456,50	913,00	913,00	1.826,00	182,60	182,60	91,30	91,30	456,50	1.004,30	2.830,30	968128511F	A05F30DD4B
59	TELO STERILE PER NEONATO	0,65	PAUL HARTMANN S.P.A.	500	325,00	650,00	650,00	1.300,00	130,00	130,00	65,00	65,00	325,00	715,00	2.015,00	96812926E4	A05F310FC4
60	TELO STERILE CON LATO ADESIVO		UJET														
a	cm 75 x 90 circa con adesivo sul lato lungo di circa 70 cm	0,408		17.000	6.936,00	13.872,00	13.872,00	27.744,00	2.774,40	2.774,40	1.387,20	1.387,20	6.936,00	15.259,20	43.003,20		
b	cm 90x120 circa con il lato adesivo sul lato corto di cm 70 circa	0,705		0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00		
c	cm 150 x 180 circa con adesivo sul lato lungo di circa 70 cm	1,397		0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00		
d	cm 150 x 240 circa, con adesivo sul lato corto di circa 70 cm	1,635		0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00		
					6.936,00	13.872,00	13.872,00	27.744,00	2.774,40	2.774,40	1.387,20	1.387,20	6.936,00	15.259,20	43.003,20	96813273C7	A05F3153E8
61	TELO STERILE CON FORO CENTRALE ADESIVO		MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.														
a	cm 75 x 90 circa con foro centrale adesivo	0,492		2.800	1.377,60	2.755,20	2.755,20	5.510,40	551,04	551,04	275,52	275,52	1.377,60	3.030,72	8.541,12		
b	cm 120 x150 circa con foro centrale adesivo	1,50		0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00		
					1.377,60	2.755,20	2.755,20	5.510,40	551,04	551,04	275,52	275,52	1.377,60	3.030,72	8.541,12	9681396CB5	A05F318661
62	TELO CON TAGLIO ADESIVO AD "U"	5,70	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	96814021AC	
63	TELO STERILE DA INCISIONE ADESIVO IN POLIURETANO		TIASET DI CARRESI LORENZO														
a	cm 30x30 circa	1,23		1.500	1.845,00	3.690,00	3.690,00	7.380,00	738,00	738,00	369,00	369,00	1.845,00	4.059,00	11.439,00		
b	cm 40x60 circa	2,25		800	1.800,00	3.600,00	3.600,00	7.200,00	720,00	720,00	360,00	360,00	1.800,00	3.960,00	11.160,00		
c	cm 60x90 circa	3,20	700	2.240,00	4.480,00	4.480,00	8.960,00	896,00	896,00	448,00	448,00	2.240,00	4.928,00	13.888,00			
					5.885,00	11.770,00	11.770,00	23.540,00	2.354,00	2.354,00	1.177,00	1.177,00	5.885,00	12.947,00	36.487,00	9681410844	A05F319734
64	TELO OFTALMICO STERILE CON SACCA RACCOLTA PER INCISIONI	1,84	MACROPHARM	500	920,00	1.840,00	1.840,00	3.680,00	368,00	368,00	184,00	184,00	920,00	2.024,00	5.704,00	9681418EDC	A05F31C9AD
65	FEDERA MAYO STERILE	0,86	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	8.000	6.880,00	13.760,00	13.760,00	27.520,00	2.752,00	2.752,00	1.376,00	1.376,00	6.880,00	15.136,00	42.656,00	96814254A6	A05F31DA80
66	TELO SOTTOSACRALE STERILE	1,34	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	600	804,00	1.608,00	1.608,00	3.216,00	321,60	321,60	160,80	160,80	804,00	1.768,80	4.984,80	9681434C11	
67	TELO PERINEALE STERILE	5,70	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	9681705BB4	
68	MONOTELO PER CHIRURGIA DELLA MANO STERILE	6,20	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	96817153F7	
69	SET ESTREMITA' ARTO INFERIORE STERILE	7,20	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	96817218E9	
70	TELO STERILE DA INCISIONE CON ANTIBATTERICO IODATO (O EQUIVALENTE)		MEDIBERG S.R.L.														
	cm 45x45 circa	3,481		0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00		
	cm 60x90 circa	6,844		0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	96817397C4	
					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96817397C4	
				TOTALI	404.538,30	809.076,60	809.076,60	1.618.153,20	161.165,72	161.815,32	80.582,86	80.907,66	404.538,30	889.984,26	2.372.736,18		